
Katrik ApS

CVR-nr.: 41829052

Korsbjergvej 15
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2025

Sun Jeong Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Katrik ApS
Korsbjergvej 15
3520 Farum

CVR-nr.: 41829052
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med international handel – primært Korea.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -83.690, hvilket bestyrelsen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-83.690	-10.997
Resultat af ordinær primær drift		-83.690	-10.997
Ordinært resultat før skat		-83.690	-10.997
Årets resultat		-83.690	-10.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.690	-10.997
I alt		-83.690	-10.997

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Fremstillede varer og handelsvarer		kr.	kr.
			61.297
Varebeholdninger i alt			61.297
Andre tilgodehavender		2.935	150.755
Tilgodehavender i alt		2.935	150.755
Likvide beholdninger		36.649	52.739
Omsætningsaktiver i alt		39.584	264.791
AKTIVER I ALT		39.584	264.791

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-122.133	-38.443
Egenkapital i alt		-82.133	1.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	13.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.717	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.717	263.234
Gældsforpligtelser i alt		121.717	263.234
PASSIVER I ALT		39.584	264.791

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1